
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inbjudan till DM Uppland hos Väsby BK 
Torsdag 24 augusti 

 
 

Tävlingsledare: Caroline Oldmark 

Domare: Tobias Sjöberg 

Klasser: DM körs i form av en cup, en hoppklass och en agilityklass. Sammanlagda resultat i 

både hoppklass och agilityklass räknas ihop. Tävlingen är öppen endast för medlemmar i 

Upplandsdistriktets klubbar. Svårighetsgrad klass 2. Klasserna är öppna för alla hundar över 

18 månader.  

Storleksklasser: XS-XL 

Pris: 160 kr 

Anmälan: Anmälan via Agida, sista anmälningsdag 1 augusti. Deltagare måste vara medlem i 

och tävla för en sbk/skk ansluten klubb i Upplandsdistriktet.  

Starttid: Öppen banvandring från 17. Första start ca kl 18. Startordningen är XL-L-M-S-XS. 

Efter första loppet vänder vi startordningen efter resultat, antal banvandringar utefter antal 

anmälda. Alla har rätt att starta lopp 2 även om man diskat sig i första loppet. 

Adress: Sandavägen 53, Upplands Väsby 

Priser: DM-rosetter till vinnarna i respektive storleksklass, pris till placering 1-3 i respektive 

storleksklass. Är man diskad i en, eller båda klasserna kan man ej bli placerad. 

Funktionärer: Alla som anmäler sig förväntas kunna delta som funktionärer och kan komma 

att sättas upp på funkislista. 

Underlag och hinderpark: Gräs, något sluttande bana. Hinderpark från Galican. 

Löptik: Startar på sitt startnummer utan matta.  

Servering: Ingen servering tillgänglig, ta med eget fika.  

Parkering: Grusparkering på vändplanen och gräsparkering i överkant på träningsplanen. 

Parkera tight så att alla får plats! Det finns inte plats för husbil/husvagn.   



Kontakt: agility@vasbybrukshundklubb.se 

PM: Läggs ut på Agida senast 5 dagar innan tävlingsstart 

 

 

1.11 Förarens skyldigheter ”Föraren är skyldig att väl känna till och följa de regler och anvisningar som 
utfärdas för agilitytävlingar samt de ytterligare anvisningar som meddelas.”…  
 
3. Ansvar  
”Arrangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada eller förlust som kan uppstå 

för hundägare i samband med utställning, prov, tävling eller beskrivning. Detsamma gäller skada som 

förorsakats av hund under pågående utställning, prov, tävling eller beskrivning om skadan inte bevisligen 

varit en följd av uppenbart bristande arrangemang” 
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